

PACHET PAPETARIE

I.D.: 45198363

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.065,13 RON - 1.065,13 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse / servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 BIBLIORAF
PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI (NOK00135) BUC 30.000 4.6000 138.00 26.22 164.22 2
BURETIERA GEL DACO (00000529) BUC 5.000 4.5600 22.80 4.33 27.13 3 PIX K15 ALBASTRU
SCHNEIDER (SCH0001) BUC 20.000 1.9500 39.00 7.41 46.41 4 PIX CU GEL 0.5MM DELI
(DEL00714) BUC 20.000 2.0000 40.00 7.60 47.6 5 BANDA CORECTOARE 4.2MM*8M SCOOTER
KORES (KRS00100) buc 15.000 4.0000 60.00 11.40 71.40 6 PERFORATOR 60/70COLI MAPED
(00000829) BUC 2.000 85.0000 170.00 32.30 202.30 7 CAPSATOR NOKI A100 HALF STRIP
(00000770) BUC 2.000 140.0000 280.00 53.20 333.20 8 INDEX PLASTIC 12*45MM 5 CULORI
NOKI (NOK00141) SET 10.000 5.8900 58.90 11.19 70.09 9 CREION GRAFIT HB CU GUMA
(FBC00001) BUC 10.000 1.8500 18.50 3.52 22.02 10 NOTES ADEZIV 76X76MM DIV CULORI
PASTEL DELI (00000121) BUC 5.000 1.6800 8.40 1.60 10.00 11 DOSAR PLASTIC CU SINA SI
GAURI NOKI (00000004) BUC 250.000 0.5000 125.00 23.75 148.75 12 DOSAR CARTON ALB
PLIC (INT000097) BUC 50.000 0.4000 20.00 3.80 23.80 13 DOSAR CARTON CU SINA
(INT00124) BUC 100.000 0.4500 45.00 8.55 53.55 14 DECAPSATOR NOKI (NOK0033) BUC
7.000 1.7900 12.53 2.38 14.91 15 TUS STAMPILA ECADA ALBASTRU (ECD00001) BUC 3.000
4.5000 13.50 2.57 16.07 16 TUS STAMPILA NEGRU 27ML KORES (KRS00020) BUC 3.000
4.5000 13.50 2.57 16.07
